MERSIN BUYUKSEHIR BELEDIYESI

‘Tarsus Selalesi Turizm Tesisleri Mimari Proje Yarismasr’

SORU VE CEVAPLAR

KATILIM KOSULLARI

Tarsus Selalesi Turizm Tesisleri Mimari Proje Yarismasi'na mimar olarak bireysel
olarak katilabilir miyim, yoksa ekip halinde katilim zorunlu mu?

Bkz. Yarisma Sartnamesi 5. Baslik k maddesi.

Yarismaya ekip olarak degil de tek basina bir mimar olarak katilmak miimkin
mu?

Bkz. Cevap 1

Mimarlik 4.sinif 6grencisiyim. Mezun olmus mimar arkadaslarimla yarismaya
katilmak istiyorum. Yarisma sartlarinda mimarlar odasina kaydin bulunmasi
gerektigi yaziyor. Ben Ogrenci olarak kayithyim. Kosullari karsilayip
karsilamadigimi 6grenmek istiyorum.

Ogrenciler yarismaya yardimci ekip tyesi olarak katilabilir.
(Kimlik Formundaki “Diger” bashgi altinda bilgileri
yazilacaktir.)

Haziran 2021’de mezun olmus 6 kisi olarak yarismaya katilmak istiyoruz. 5 kisi
su anda Turkiye’de ve bazilarimiz odaya kayith. Ben ise su anda yurtdisinda
oldugum igin odaya kaydolma imkanim yok. Ekipte 1 kisinin odaya kayitl olmasi
yeterli mi yoksa herkesin kayith olmasi mi bekleniyor? Eger herkesin kayith
olmasi gerekiyor ise benim yurtdisinda olmam hakkinda bir istisna olabilir mi?

Sartname kosullari gecerlidir.

Yarismanin son basvuru tarihi hakkinda bilgi verir misiniz?

Bkz. Yarisma Sartnamesi

Yarisma son kayit tarihi ne zaman?

Bkz. Yarisma Sartnamesi

Tarsus Selalesi Turizm Tesisleri Mimari Proje Yarismasi




7 Yarismaya mimarlarin ekip temsilcisi ve muellifliginde i¢c mimarlar da ekip Uyesi | Yardimci olarak yer alabilirler.
olarak katilabilir mi? Eger bu mimkin degil ise yardimci olarak ekibimizde yer
alabilirler mi?
8 Tarsus Selalesi Turizm Tesisleri Mimari Proje Yarismasi'na mimarlik 6grencileri | Bkz. Cevap 3
mimarlar tarafindan olusturulan bir takimda yer alabilir mi? Yarismaya
o ogrenciler katilabiliyor mu yoksa mezun mu olmak gerekiyor? Bilgi verebilir
ﬂ misiniz?
5' 9 Yarismaya bir mimar ile birlikte mimarlik 6grencisi de katilabilir mi? Bkz. Cevap 3
e
=< 10 | Rumuz 6grenme tarihi nedir? Rumuz 6grenme tarihi yoktur. Ekipler kendi rumuzlarini
% belirleyerek yarismaya katilim saglarlar.
':,: 11 | Raportorlige kayit nasil yapilmaktadir? *Sartname alip isim ve adreslerini Yarisma sartnamesinin 13. Bashgi altindaki tarihler dikkate
~ yarisma raportorligine kaydettirmek, bu asamayi agiklayabilir misiniz? alinarak ve 5. Basligin | maddesi yerine getirildigi durumda
yarismaya katilim saglanmis olacaktir.
12 | Sartname belediye sitesinden indirildikten sonra ayrica baska yerden temin | Dijital dosya olarak yayinlanacaktir. Dolayisiyla farkh
edilecek mi? portallerden indirilebilir. Ama bu dosyalarin bitinlGga
konusunda idare ve yarisma jlrisi sorumlu degildir.
13 | Yarismaya ait altlk, ihtiyag programi ve dijital verileri nasil temin edebilirim? Sartname ve eklerine www.yarismalar.mersin.bel.tr ve
— www.mersin.bel.tr web adreslerinden indirilebilirsiniz.
&
Z:' 14 | Yarisma ile ilgili Belediye tarafindan verilecek belgelere sartnamede verilen Sartname ve eklerine www.yarismalar.mersin.bel.tr ve
- adresten erisemedim. Bana nasil yardimci olabilirsiniz. www.mersin.bel.tr web adreslerinden indirilebilirsiniz.
=
§ 15 | Yarisma ile iliskili internet sitenizde yayinladiginiz dokiimanlari indirdigimde | Sartname ve eklerini www.yarismalar.mersin.bel.tr ve
o “rar” uzantih dosyalarin acilamadigini fark ettim. Dosyalar “hasar gérmis ve | www.mersin.bel.tr web adreslerinden indirilebilirsiniz. Su
9 hatali” oldugu icin acilamiyor wuyarisi veriyor. Zip formatinda veya | anicinindirme baglantisinda ve dosyalarda bir problem
% drive/wetransfer baglantisi ile paylasmaniz mimkin olur mu? bulunmamaktadir.
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BELGE/VERI TALEBI

16 | Mulkiyet paftasiigin renklerin neyiifade ettigini agiklayan lejant eklenmesini rica | Milkiyet paftasi yeniden dlizenlenerek EK-2 igerisinde
ediyorum. Dijital dosya igerisinde SKT, KSA gibi ne oldugu anlasiimayan | verilmistir.
kisaltmalar mevcut.

17 | Elektrik altyapi bilgilerinde "sdt, dit" gibi ne oldugu anlasilmayan kisaltmalar | EK-2 dosyasinda kisaltmalarin ne oldugu eklenmistir.
mevcut. Kisaltma kullanilmamasinive altyapi  hatlarini  gizimlerimize | Elektrik altyapi dosyalarinin dwg formati mevcut degildir.
ekleyebilmemiz igin kmz formatinda degil, koordinath dwg formatinda
yuklenmesini rica ediyorum.

18 | igme Suyu ve Kanalizasyon Sebekesi Alt Yapi verisini ncz formatina ek olarak | igme Suyu ve Kanalizasyon Sebekesi Alt Yapi verisi EK-2
koordinath dwg olarak yiiklenmesini rica ediyorum. dosyasina dwg formati olarak eklenmistir.

19 | Jeolojik Etlit Raporu olarak yiiklenen word belgesi 1 sayfadan ibaret, olmasi | Alanla alakali bu belge haricinde bir veri bulunmamaktadir,
gereken bu mu yoksa yuklemede bir hata mi olustu? yapilacak tasarimlar igin genel kabullerle hareket edilebilir

(Zemin emniyet gerilmesi 20 ton/m2 olarak kabul
edilebilir). Uygulama projesine esas verileri elde etmek
icin, jeolojik etut ¢alismalari sonuglarin ilanindan sonra
ayrica yaptirilacaktir.

20 | Yarismacilara sunulan fotograflarin hepsi yikilacak olan otel binasini gosteriyor. | EK-2 dosyasina yeni fotograflar eklenmistir.

Proje alaninin cevresini gosteren fotograf yiklenmesini rica ediyorum. Odak
alaniyla birlikte etkilesim alanina ait fotograflar da olmali. Otel binasinin (st
katlarindan cekilmis alan fotograflari kus bakisi acisinda biz yarismacilara fayda
saglayacaktir.
21 | Yarisma dokimanlarinda verilen yikilacak olan otel fotograflari bir sey ifade | Bkz. Cevap 20

etmemektedir. Etkilesim Alanindan ve selale boélgesinden Fotograflar, Videolar
ve Drone Fotograf - Videolari paylasiimasini talep ediyoruz.
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BELGE/VERI TALEBI

22

Ekler icinde jeolojik zemin etlt raporu tek sayfa olup, 435/17 nolu Selale Otelin
mevcut oturumunun oldugu parsel icin OA-5.1 tanimlamasi yapilmistir diye
anhyoruz. Dogru mu? Zemin sinifi ve/veya zemin emniyet gerilmesi verileri /
kabullerini iceren rapor detayi var midir?

Bkz.

Cevap 19

23

Arazi durumunu gosteren hava fotograflari yok mudur? Varsa paylasabilir
misiniz?

Bkz.

Cevap 20

24

Yarisma alani ile ilgili cok detayli fotograflar paylasiimamis neredeyse hig
fotograf yok daha sonra arazi ile ilgili resimler paylasilacak mi?

Bkz.

Cevap 20

25

Yarisma eklerinde verilen fotograflarin yalnizca yikilacak olan otel tarafina ait
olan fotograflar olmasi bize alani bltlncil olarak algilama sansi vermiyor.
Selale alaninin da yarisma alani ile iliskisini daha net ifade eden fotograflar
paylasilmasi mimkin madur?

Bkz.

Cevap 20

26

Yarisma Alani baslangi¢-bitis arasi drone'dan resimlenerek verilemez mi?
Yarismacilar igin alani detayli inceleme olanagi imkani saglanir.

Bkz.

Cevap 20

27

Alanin ve selale ¢evresinin, havadan fotograflari atilabilir mi?

Bkz.

Cevap 20

28

Alana iliskin selale bolgesini ve ¢evresini gbsteren daha ayrintili fotograflar
paylasilabilir mi? Ornek: Otelden selaleye bakan fotograflar paylasilabilir mi?

Bkz.

Cevap 20

29

Sartname eki ile birlikte gonderilen jeolojik etlit raporu anlasilamamaktadir.
Uygun formatlar ile okunakli olan hali yarismacilar ile paylasilabilir mi?

Bkz.

Cevap 19
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BELGE/VERI TALEBI

30 | Bolgenin iklim bilgileri ve hava raporlari yarismacilar ile paylasilabilir mi? https://www.mgm.gov.tr/ adresinden ulasabilirsiniz.

31 | Planda selalenin yeri ve Roma mezarlarinin rélévesini alabilir miyiz? Bu konuda vektorel veri yoktur.

32 | Mevcut iIrmagin kis aylarinda max yiikselme seviyesi (kret kotu) nedir? istenen veriler kurumumuz tarafindan DSi Adana 6. Bolge
Mudurligi’nden talep edilmistir. Yaklasik iki hafta
icerisinde  www.yarismalar.mersin.bel.tr adresinden
paylasilacaktir.

33 | Tarsus Cayinin mevsimsel (yaz-kis-bahar) su kotlari nelerdir? Dere yataginin Bkz. Cevap 32

taban kotlari nelerdir?

34 | Tarsus Selale Cay Bahgesi'nin bulundugu adanin zemin yapisi, kot bilgisi Zemin yapisi bilgisi mevcut degildir. Kot bilgileri EK-2

yarismacilar ile paylasilabilir mi? dosyasina eklenmistir.

35 | Ada ile karayi birbirine baglayan gelik koprulerin plandaki izleri ve kot bilgileri Kot bilgileri EK-2 dosyasina eklenmistir.

yarismacilar ile paylasilabilir mi?
36 | Selale ve gevresinin detaylandirilmis (kot ve agag rolovesinin yer aldigi) glincel | Kot bilgileri EK-2 dosyasina eklenmistir.
halihazir dosyasi var midir ve yarismacilara iletilebilir mi?
37 | Selale ve gevresindeki dogal kotlarin daha detayli 6lgiimlerinin DWG dosyasina | Kot bilgileri EK-2 dosyasina eklenmistir.
islenmesi mimkin maduar?
38 | Yer gorme hususunda idare raportorleri aranilarak yarisma mahallinin Gerekli yardim saglanacaktir.
gorilmesinde yardimci olunacak midir?
39 | Etkilesim alaniicinde kalan Selale Park, yarismacilar icin en blyuk referans Mevcut kosullar ve dlizenlemeler, baglayici degildir.

noktasi olan Tarsus selalesi ve Berdan Irmagina en kolay yaklasila bilinen
nokta. Mevcut durumdaki park diizenlemesi ve peyzaj calismasinin ¢izimleri
paylasilabilir mi?

Dolayisiyla sartname icerigi ve ilave ek dokiimantasyon
yeterlidir.
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TESLIM KOSULLARI

Verilen DWG' lerde bu alan ¢ok az islenmis ve kot noktalari haricinde
yarismacilara hicbir referans noktasi verilmemis.

40 | Ongodriillemez sekilde artan kur fiyatlari yiiziinden dévize endeksli ikt Yayinlanan sartname esastir.
maliyetleri bir hayli fazla olmaktadir. Yarisma teslim tarihine gelindiginde bir
mansiyon 6dulinin %10'undan daha fazla tutmasi muhtemel olan ¢ikti
masraflarini idarenin karsilamasi yarismaya katilan 6zellikle yeni mezun
mimarlar icin kiymetli olacaktir. Bu talebimizin ciddiyetle degerlendirmeye
alinmasini rica ederiz.

41 | Agiklama Raporlari bashginin altindaki imzali insaat mihendisligi raporu, | imzal insaat muhendisligi raporu kimlik zarfi icerisinde,
yarismalarin Ust 6zelligi olan anonimiteyi ihlal etmektedir. Bu maddedekiimzali | imzasiz  olarak da aciklama raporu ile birlikte
ibaresinin kaldirilmasini talep ediyoruz. gonderilecektir.

42 | Danisman olarak yazilabilen peyzaj mimarligl, insaat mihendisligi gibi Danismanlar igin oda kaydi istenmemektedir.
disiplinlerden oda belgesi istenmekte midir?

43 | Mimari maket istenmiyor diye anliyoruz. Dogru mu? Mimari maket istenmemektedir.

44 | Yarismaya kayit igin yalnizca ekip temsilcisinin bilgilerini iceren bir katihim Kayit igin yalnizca ekip temsilcisinin bilgilerini iceren bir
belgesi ve dekont yeterli midir, yoksa ekip ortaklari adina da katilim belgesi katihm belgesi ve dekont yeterlidir.
doldurup iletmemiz gerekir mi?

45 | A3 proje sunum dosyasi icerisinde teslim edilen paftalarin a3 boyutta ciktilari Teslim edilen paftalari iceren A3 formatinda hazirlanmis

ve paftalarin kaydedildigi cd/dvd bulunmasi gerekiyor. Dijital veri zarfi
icerisinde de tiim pafta ve raporlarin kaydedildigi cd/dvd bulunmasi gerekiyor.
Bu ikisinin (A3 proje sunum dosyasi ve dijital veri zarfi) ayri olarak
diizenlenmesi gerekiyor, degil mi? icerisinde bulunmasi gerekenlerle ilgili
yazdiklarimda bir yanlislik var mi?

dosyalar (A3 Proje sunum dosyasinda) ve teslim edilecek
tim pafta ve raporlar 300 dpi ¢éziinlrliginde pdf veya
jpeg-tiff formatinda CD/DVD’ye kayit edilerek dijital veri
zarfinda teslim edilecektir. Ayrica basili A3 paftalar ve
acitklama raporu giktisi icin bir zarfa gerek yoktur.
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TESLIM KOSULLARI

46 | insaat mithendisligi raporu icin ekipte bir miihendis bulunmasi zorunlu mudur, | Yeterlidir ancak insaat miihendisligi raporunu imzalamak
danisman olarak yer almasi yeterli midir? zorundadir.

47 | Yarisma sartlarinda "Bitiin grup Gyelerin ilgili oda kaydi bulunmaldir" gibi net | Ekip temsilcisi ve/veya ekip ortaklarinin oda kaydinin ve
bir yazi goremedim. Yarisma igin sadece grup temsilcisinin ilgili odaya kayith | ilgili Oda tarafindan bu yarisma icin yarismaci adina
olmasi yeterli midir yoksa biitiin tyeler de ilgili odaya kayith( her liye icin oda | diizenlenmis “UyeTanitim Belgesi” bulunmasi yeterlidir.
sicil numarasi ) olmali midir?

48 | Sartnamenin 12. 1. Kimlik Zarfi maddesinin ikinci bendinde yer alan imzal Evet.
belge (16. sayfa ekinde "Kimlik formu" olarak verilen form ) tim ekip
Uyelerinin isminin oldugu tek bir sayfa olarak mi teslim edilecektir?

49 | Sartnamenin 12. 1. Kimlik Zarfi maddesinin, yer alan "Ekip Listesi" tim ekip Bkz. Cevap 48
dyelerinin isminin oldugu tek bir sayfa olarak mi teslim edilecektir?

50 | Yarismaya katilan her ekip lyesinin odaya kaydi olmak zorunda mi? Ekip temsilcisi ve ekip ortaklari icin ilgili oda kaydi
olmahdir. Danisman ve diger Uyeler igin oda kaydina gerek
yoktur.

51 | Danismanlarin da oda kaydi gerekli midir? Bkz. Cevap 42

52 | Agiklama raporlarinda A4 raporlar istenmis ayrica 1 ¢ikti istenmektedir ile cd Bkz. Yarisma Sartnamesi 9. baslik 2. madde
formatina konulan g¢alismalarin 1 takim A4 olarak teslimi mi kastedilmektedir?

53 | A3 proje sunum dosyasinda bir adet ¢ikti ile tim galismalarin A3 olarak baskili | Bkz. Yarisma Sartnamesi 9. baslik 3. ve 4. madde

teslimi mi kastedilmektedir?
6 AO pafta 6 A3 gibi...
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TASARIM KRITERLERI

54 | Yarisma etkilesim alani icerisinde Tarsus Cayi ve cevresine miidahaleler | Onerilebilir
onerilebilir mi?

55 | Otelin hemen giineyinde kalan, Cayin icindeki adadaki seyir noktasina | Onerilebilir
mudahaleler 6nerilebilir mi?

56 | Yarisma ek'inde gecen ibarede Konser, Gosteri ve Acik Etkinlik Alani, sartnamede

aciklandigr Gzere, bir acik hava dizenlemesi olarak 6n

Konser, Gosteri ve Acik Etkinlik Alani Konser, gosteri ve acik alan etkinliklerinin | gériilmistir. Sahne béliiminin Uzerinde yer almasi
yapilabilecegi bir alan tasarlanacaktir. Kiiclik dans ve tiyatro gruplarini disindlen o6rti  veya kanopi bir kapali alan
agirlayacak kapasitede bir sahne ve sahne arkasi mekanlari 6ngérilmelidir.. olusturmayacaktir. Ancak sahne arkasi ve servis mekanlar
Sahne Ust 6rtiisu tesislerin genel karakterini tanimlayan, kimlik olusturan ve kapal hacim olarak 6n gérilmustur.
akilda kalan bir simgesel mimari 6ge olarak yorumlanabilir. Seyirci bélimi
kismen sert zemin, kismen vesil alan kullanimi olarak distndlebilir. Yaklasik
200 sandalyeli ve 500 cimde oturma kapasitesi 6ngoriilebilir.
Anladigimiz kadariyla tamamen agik bir alan tasarlanacak ve bu alanda konser,
gosteri ve acik etkinlikler yapilacak yalniz bu alani tasarlarken Gsti kapali bir
hacim isteniyor. Bu konu ile ilgili daha detayli bilgi alabilirsem sevinirim.

57 | Yarisma sartnamesinde mevcut otelin rélovesi bulunmakta otel tamamen | Otel yikilacaktir. Otele ait rolove ek bilgi olarak
yikilacak mi, eger yikilacak ise rolovesinin verilmesindeki amacg nedir? yarismacilara verilmistir.

58 | istenilen mekanlar icin herhangi bir metrekare belirtiimemis, mekanlarin Yarismaciya birakilmistir.

metrekaresi yarismaciya mi birakilmistir?
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TASARIM KRITERLERI

59

Otel binasi yikimindan sonra ortaya ¢ikacak olan kahverengi alanin, yeni
yapilarin izleri igin bir referans olusturuyor olmasinin getirdigi limitasyon ile bu
baglamdaki ekolojik kazancin getirecegi pozitif unsurlarin; mimarlk, insan ve
yine ekolojik acidan negatif birer tasarim problemine donisebilme ihtimali
bulunmaktadir. Bu noktada belirtilen otel yapisi izinin degerlendirilmesinin
yarismaciya birakilmasi, katilimcilar arasinda bir se¢im kriteri midir?

Degerlendirme yarismaciya birakilmistir.

60

Projede odak alani igerisinde gizilen, planli alanlar imar yonetmeligi 19. madde
¢ bendine gore yapilacak olan, 25135. sokak icin tasarimin bitincil olmasi
acgisindan yayalastirma galismasi yapabilir miyiz?

Yarismaciya birakilmistir.

61

Selale ile proje alani arasinda kalan yolun arag¢ trafigine kapali olmasi mi
ongoriliyor?

Mevcut durum aracg trafigine kapalidir. Projede alinacak
kararlar yarismaciya birakilmistir.

62

Sartnamede gecen "Odak alani icinde halihazirda bulunan otel binasinin
yikimindan sonra ortaya cikacak kahverengi alanin yeni dnerilecek yapilarin ayak
izi icin bir referans olusturabilecegi gbz 6niine alinmali "' ibaresindeki kahverengi
alan m? sine sartnamelere gére uyulmal midir? Yoksa yapilacak tasarimda ayak
izi belirlenen sekilde korunmal midir?

Yarismaciya birakilmistir.

63

Etkilesim alani sinirlari icerisinde kalan bolgedeki trafik akisi (ringler, arsaya
yaklagim sekilleri) mevcut sekliile korunmali midir? Midahale edilebilir dneriler
gelistirilebilir mi?

Yarismaciya birakilmistir.

64

Sartnamede s6z konusu etkilesim alani sinirlari icerisinde kalan bolgede
distnilecek kent mobilyalarinin tasarimlari bizlere mi ait olmalidir? Yoksa
mevcutta bulunan kent mobilyalarindan konsept olusturulabilir veya o6neri
sunulabilir mi?

*Tasarimlar yarismaciya ait olacak ise istenen ¢izim ve detay olcekleri ne boyutta
olmahdir?

Yarisma sartnamesindeki tanimlar ¢ercevesinde
yarismaciya birakilmistir.
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TASARIM KRITERLERI

65 | Konser, gosteri ve acik etkinlik alani ihtiyag programinda yari agik bir mekan Yarisma sartnamesindeki tanimlar gergevesinde
olarak algilaniyor. Bu konuda istenilen alanlarin niteligi (agik, yari agik, kapah yarismaciya birakilmistir. Bkz. Cevap 56
alanlar) nedir?
66 | Mimari ihtiyac programi listesinde belirtmis oldugunuz otopark gereksinimi Kapali otopark istenmemektedir.
yari-agik olmasina ragmen 6nemli bir alan kaybina sebep olabilecegi ihtimalini
goze alarak; yarisma odak alani disinda veya yarisma odak alani igerisinde
kapali otopark olarak tasarlamamiz mimkin olabilir mi?
67 | Programlar arasinda bulunan otopark i¢in insaat maliyeti gerektirmeyen, dogal | Kapali otopark istenmemektedir. Agik veya yari agik
havalandirma ve aydinlatma ile ¢ozllebilen, 100 arag kapasiteli yari acik bir | (yaklasik 100 aracglik) olabilir.
otopark istenmis. 100 arag kapasiteli istendiginden dolayi 1 kath degil de 2 ya da
3 kath bir otopark dustindigimuizde bu otoparkin alt katlarda yari agik olmama
olasiligl doguyor. Yari acik otopark istegi bir 6éneri midir, yoksa bir gereklilik
midir?
68 | Otopark agik alanda mi diizenlenmelidir? Kapali otopark da diizenlenmesi Bkz. Cevap 67
istenir mi?
69 | Yari acik otopark “etkilesim alani” igerisinde tasarlanabilir mi? Tasarlanamaz
70 | “insaat maliyetsiz yari acik otopark” ile ifade edilmek istenilen nedir? insa ve isletme maliyeti asgari otopark denmektedir.
71 | insaat maliyeti gerektirmeyen yari acik otopark, diger yarisi kapal alanda | Bkz. Yarisma Sartnamesi

olacagindan betonarme insaat maliyeti gerektirecektir. Maliyet gerektirmeyen
olarak mekanik ve elektrik grubu maliyetlerini mi anlamaliyiz?
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TASARIM KRITERLERI

72 | Halihazirda belirtilen odak alan sinirinda parsel ile Tarsus Cayi arasinda kalan
yola midahale edilebilir mi? Odak alan sinirinin iginde kaliyor ancak yine de bir
cizgi ile parselden ayriliyor. O yola mudahale edilebilir mi, gerekirse yol iptal
edilip parsele katilabilir mi?
S6z konusu alan yarisma odak sinirlari icerisinde ele
alinacaktir. Bu alan hakkinda milkiyet paftasi esas
alinacaktir.
73 | Halihazirda yesil bir gizgi ile belirtilen etkilesim alan siniri ne anlama geliyor? Sartnamedeki tanimlar gergevesinde yarismaciya
Ust dlcekten diisiindiigiimiizde o sinir disina ¢ikilmamali mi? Ya da 3 boyutlu birakilmistir.
modellemede o sinir disindaki alanlar modellenmemeli ve gormezden mi
gelinmelidir?
74 | Halihazirda odak alan siirinin  asagisinda kalan Tarsus Selale Has | Yarismaciya birakilmistir.
Bahce've miidahale edilebilir mi? Gerekirse odak alan siniri icinde kullanilan
mimari dile uygun olacak sekilde yeniden dizenlenebilir mi? Yeniden
dizenlenemiyor ise odak alan sinirinin alt kisminda Tarsus Selale Has Bahge'ye
uzanan patikalar agilabilir mi? Birbiri ile iliskilendirilebilir mi?
75 | Odak alan siniri disinda kalan Tarsus Cayi Uzerine kdpri ya da patikalar acilabilir | Koruma kosullari ve yarisma sartnamesi kapsaminda
mi? Seyir teraslari Tarsus Cayi'nin Uzerine gelecek sekilde konumlandirilabilir | yarismaciya birakilmistir.
mi? Yoksa sorumlu oldugumuz ve degistirebilecegimiz tek yer odak alan siniri
icinde kalan alanlar mi? Tarsus Cayi ile daha glgli bir bag kurabilmek amaciyla
Tarsus Cayi'na ne kadar midahale edilebilir?
76 | Yizme havuzunu konumlandirirken mahremiyete 6énem verilmeli midir? Cevre | Yarismaciya birakilmistir.

konutlar ve cevre yapilarda yasayan insanlar ve yoldan gecen insanlarin goris
acilar ve havuzu gorebilmeleri 6Gnemsenmeli midir? Yoksa yazlik bir belde olan
Mersin'i diistindigiimizde bu kaygi yersiz midir?
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77

Konser, gosteri ve acik etkinlik alani sahnesi ile ilgili 'sahne Ust ortisi tesislerin
genel karakterini tanimlayan, kimlik olusturan ve akilda kalan bir simgesel
mimari 6ge olarak yorumlanabilir' denmis. Bu kimligi olustururken Mersin'in
kendi kimliginden de yararlanilabilir mi? Yoksa Mersin'i odaga almayip kendi
mimari dilini olusturan bir sahne st 6rtisi mi Gretilmelidir?

Yarismaciya birakilmistir.

78

Programlarda gecen satis birimleri icin yaklasik 2 adet satis amacl dikkan
distnilmeli denmis ve bir sinirlama getirilmis. Bu dukkanlarin boyutlar ve
yayilimlari ile ilgili bir sey sdylenmemis. Yani bu dikkanlar yalnizca hediyelik ve
yoresel esya satisi icin kullanilabilecegi gibi ayni zamanda yoresel kiyafetler de
satan daha genis capl kiyafet diikkdanlari da olabilir. Ya da ayni sekilde yoresel
lezzetleri tanitmak amach gida satisi yapan dikkanlar da olabilir. Bu sinirlama
tasarimciya mi birakildi, yoksa yoresel kiyafetler ve yoresel yemekler gibi daha
blylk caph dukkanlar yerine yalnizca hediyelik esya satan dikkanlar olmasi
zorunlu mudur?

Ticari birimlerin programi yarismaciya birakilmistir.

79

Satis birimleri igin kapasite / alan ihtiyaci bilgisi var midir? Yarismaciya mi
birakilmistir?

Yarismaciya birakilmistir.

80

Toplam insaat alanina iliskin bir bilgilendirme yapilmadigina goére; imar
durumunda verilen emsal alani mi esas alinmalidir? Yani emsal 1:00 ve y.en ¢ok:
25 metre seklinde?

imar kosullari, imar durumu ve plan notlari dikkate
alinmalidir.

81

ihtiyac programinda yikilacak olan otele ait herhangi bir bilgi bulunmamaktadir.
Otel bolumd ile ilgili yarismacilardan ne talep edilmektedir?

Sartnamede yer alan program gecerlidir.

82

Verdiginiz bina programi disinda yonetimle ilgili birimlerde olacak mi?( yonetici
birimi, ofisler vs.)

Mimari program ve sartname dahilinde ilgili servis ve
ihtiyaglar degerlendirilmek Gizere yarismaciya birakilmistir.

85

ihtiyac programinda belirtilen mahallerin biyiklikleri yarismacilar ile
paylasilabilir mi?

Yarismaciya birakilmistir.
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84 | Odak alanin glineyinde yer alan, 2.derece dogal sit alani olarak goziiken alanda | Mevcut imar ve koruma kosullari dahilinde yarismaciya
bir dneri getirilebilir mi? birakilmigtir.

85 | Selale Otel yikilacak mi, kismen veya tamamen korunabilir mi? Yikilacaktir.

86 | “Odak alani iginde halihazirda bulunan otel binasinin yikimindan sonra ortaya | Sartnamede bahsedildigi gibi ekolojik nedenle olmakla
¢ikacak kahverengi alanin yeni Onerilecek yapilarin ayak izi igin bir referans | beraber degerlendirmesi yarismaciya birakilmistir.
olusturabilecegi g6z 6nline alinmali, odak alani hem yapi hem de peyzaj kararlari
ile ekolojik agidan en uygun bicimde degerlendirilmelidir.” ifadesinde yikilacak
olan binanin ayak izlerini referans alinmasinin nedeni nedir? (jeolojik, kiltirel,
yapisal, arkeolojik, maddi vb. sebepler...)

87 | Odak alanin dogusundaki belediyeye ait bos alan kullanimi nedir? Bu alana ne | S6z konusu parsel etkilesim alani icinde olup kullanim sekli
Olciide mudahale edilebilir? “Kultlrel Tesis Alani” olarak tescil edilmistir.

88 | Sartnamede belirtilen etkilesim alani sinirlari degisikligi ne derece olabilir? Bu | Sartnamedeki tanimlar ¢ergevesinde yarismaciya
sinir degisikligi ile neler beklenmektedir? birakilmistir.

89 | Yarisma odak alani icin 6nerecegimiz bina - kapali mekan ya da mekanlarin Yarismaciya birakilmistir.
tamami, mevcut turizm isletmesinin izi sinirlari icinde olmak zorunda midir?

Ayrica yine 6neri havuz a¢ik havuz mudur ve mevcut havuz izi kullaniimak
zorunda midir?
90 | Odak alani disinda kalan etkilesim alanina kapali mekan dnerebilir miyiz? Yoksa | Yarisma odak alani harici kapali mekan talebi yoktur.

burasi ile ilgili beklenti, sadece agik alan, kent mobilyasi ve peyzaj diizenlemesi
ile sinirh midir?
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91 | “Yarisma odak alaninin glineyinde parsel durumu park alani olarak tanimlanmis
bir alan bulunmaktadir.” cimlesinde belirtilen park alani isaretli park
alanlarindan hangisidir?
S6z konusu alan ekteki sekilde isaretlenmistir.
92 | Selale ve gevresine yapisal olmayan Oneriler getirilebilir mi? Miidahalede | Mevcut imar ve koruma kosullari dahilinde yarismaciya
bulunabilir miyiz? birakilmigtir.
93 | Selale ve gevresine miidahale edilebiliyor mu, seyir teraslari ile kastedilen | Yarismaciya birakilmistir.
alanlar, yarisma odak alani iginde mi olmasi gerekiyor?
94 Mevcut kapali alan miktari degistirilemez. Mevcut islevler

Yarisma alaninin glineyinde ve giliney batisinda yer alan yapilari (selalenin
kuzeyi) tamamen kaldirilabilir mi, vya da tekrar dizenleyip yeniden ayni
metrekareyi saglamak sartiyla miidahalede bulunulabilir mi?

devam ettirilecektir. Yarigsma etkilesim alaniiginde
bulunan bu alana midahale edip etmemek yarismaciya
birakilmigtir.
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95 | Projede tasarlanacak yapilarin statik ¢c6ziimu istiyor musunuz? cd de proje statik | Statik uygulama gizimleri istenmemektedir ancak,
datalar olacak mi? striktirel ¢6ziim yaklagimini igeren ingsaat mihendisligi
raporu istenmektedir. Bkz. Yarisma Sartnamesi 9. bashk 1.
ve 2. madde
96 | Yarisma alani igerisinde ki agaclarin korunmasi zorunlu mudur? Miidahale | iletilen mevcut agag rélévesi ve cevre hassasiyeti
edilebilir mi? dogrultusunda yarismaciya birakilmigtir.
97 | Yarisma alani ve gevresinde ki yollara midahale edilebilir mi? Sartname dabhili yarigsmaciya birakilmigtir.
98 | Dogal sit alani ve yarisma alani siniri arasinda kalan alanda kot diizenlemeleri | Mevcut imar ve koruma kosullari dahilinde yarismaciya
vb. yapilabilir mi? birakilmistir.
99 | Yarisma alani sinirlari icerisinde bodrum kat yapilabilir mi? Mevcut imar, koruma ve vyarisma kosullari dahilinde
yarismaciya birakilmistir.
100 Mimari detaylar mevcut degildir. Yarismaciya birakilmistir.

"2
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Gorselde kirmiziile isaretlenmis kopruye iliskin mimari detaylarin (statik, rélove,
kot bilgisi vb.) paylasilabilmesi mimkin mudir? Képriilere midahale edilebilir
mi?
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101 Bu alan Milkiyeti Cennet Hatun Bint-i Sevindik Pasa
Vakfi’na ait “Turizm Tesis Alan’”’dir. icerisinde restoranlar
bulunmaktadir.

s Y ?v
1/5000 olgekli uygulama imar plani Gzerinde yer alan sekildeki alanlarin bilgisi
lejant lzerinden ayirt edilememektedir. Bu alanlar hakkinda bilgi verilebilir mi?

102 | Yarisma sartnamesinde belirtilen uygulama etaplarinda istenilen olgek ve | Uygulama projesi yarisma konusu degildir.

detaylar nelerdir?

103 | Selaleye giris su anda {cretli midir ve ileri ki asamalarda ticretli mi olacaktir? Bu | Ucretli degildir.

duruma yonelik bir isletme senaryosu var midir?
104 | Yarisma arazisinin kuzeybati dogrultusunda yer alan gecekondu mahallesinin | Tarsus Ulasim Master Plani Ek-2’'de paylasilmistir.

Uzerine projelendirilen, Mimar Sinan ve Yavuz Donat Bulvarlarinin kesistigi
noktada planlanan genis karayollari yarisma alanina yakinligini da géz 6niinde
bulundurunca verilen halihazir ve imar planlarindaki en kayda deger degisiklik
olarak gézlendi. imar planinin esas alinacagi ve dngériilen yollarin tasarim
alanina olan ulasimi kayda deger sekilde etkileyecegi disunildiginde, tasarim
alanina yurtici ve yurtdisindan gelecek turistik ziyaretcilerin erisimi ile ilgili
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calisilan bir ulasim plani var mi? Gecekondularla ilgili kisa ve uzun vadedeki
ongori nedir?

105 | Programda yer alan havuz igin daha fazla bilgi vermeniz mimkin mudur? | Misabaka amagli olmayip agik rekreatif bir havuz
Acik/kapal, olimpik-yari olimpik gibi belirlenmis bir beklenti var midir, yoksa | distintilmekle birlikte yarismacilara birakilmistir.
yarismacilarin senaryosal kararina mi birakilmistir?

106 | ihtiyag listesinde bulunan yiizme havuzu konusunda "Kamusal kullanim igin Tarif edilen, kamusal havuz kullanimi ve buna dair ilgili
uygun dlciilerde ve kapasitede bir yiizme havuzu tasarlanacaktir." ibaresindeki | servis senaryosudur. isletme formdliiniin fiziki ve mekansal
kamusal kullanim sinirlari nedir (ylizme havuzunun isletme senaryosu hakkinda | bir karsiligi yoktur. Mevcut otel havuzu ebat ve tasarim
bir kisit mevcut mudur, tasarimcinin yaklagimina mi birakilacaktir) ve yikilacak | itibariyle baglayici degildir.
otelde bulunan ylizme havuzu sinirlari korunarak mi tasarim yaklagimi
gelistirilmelidir?

107 | Yarismada istenen havuz, agik havuz mu yoksa kapali havuz mu olacaktir? Bkz. Cevap 105

108 | Sartnamede mimari ihtiyag programi listesinde belirtilen ylizme havuzu agik Bkz. Cevap 105
veya kapali olarak tanimlanmamistir. Hangisi olacaktir?

109 | Programda istenen ylizme havuzu kapali bir havuz seklinde mi Bkz. Cevap 105
dizenlenecektir?

110 | Yiizme havuzunun yaz-kis ve diger etkinlikler igin kullanimi konusunda ne Bkz. Cevap 105
beklenmektedir? Yiizme agik-kapah kullanim durumu ne olmalidir? Yiizme
havuzunun tird ne olmalidir?

111 | ihtiyac programinda belirtilen havuz icin jiirinin belirledigi standartlar nelerdir? | Bkz. Cevap 105
Yoksa yarigan inisiyatifine mi birakilmistir?

112 | Mimari ihtiyag programi listesi altinda yer alan "ylizme havuzu" acik havuz mu | Bkz. Cevap 105

yoksa kapali havuz olarak mi tasarlanmalidir?
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113 | ihtiyag programinda yer alan yiizme havuzu acik ya da kapali olmasi ile ilgili bir | Bkz. Cevap 105
sart var mi, havuz igin istenen belli bir biytklik var mi, olimpik - yari olimpik?
114 | Tarsus Selalesi Turizm Tesisleri Mimari Proje Yarismasi sartnamesinde belirtilen | Bkz. Cevap 105
ihtiyac programindaki havuz, acik havuz mu yoksa kapali havuz olarak mi
degerlendirilecektir?
115 | Tarsus Selalesi Turizm Tesisleri Mimari Proje Yarismasi sartnamesinde belirtilen | Kullanima dair 6ngori ve mekansal kurgu dahilinde
ihtiyag programindaki havuz, 4 mevsim kullanilacak mi? yarismaciya birakilmistir.
116 | Havuz Boyutu ne olacaktir? Bkz. Cevap 105
117 | Tarsus Selalesi Turizm Tesisleri Mimari Proje Yarismasi sartnamesinde belirtilen | Yarisma konusu degildir.

ihtiyac programindaki havuzu, belediye mi yoksa 6zel sirket mi isletecektir?
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118

isin verilme bigimi

"idare, varsa jiiri Giyelerinin &nerilerini de dikkate alarak, mielliften uygulama
safhalarinda bazi degisiklikler talep edebilir ve yaptirabilir." maddesindeki bazi
degisiklikler ifadesinin ucu son derece aciktir ve idare tarafindan diledigince
yorumlanabilir.

Bu durumun projenin 6zglin halinden uzaklasiimasina sebep vermesi kuvvetle
muhtemeldir. Talep edilebilecek degisiklikler jri onerileri ile kisith kalmahdir.
Bu ibarenin revize edilmesini talep ediyoruz.

"proje sahibi idarenin davetine miteakip bir ay icerisinde sdzlesme
imzalamadigi takdirde" ifadesi sozlesme sartlari belirli olmadan
kullaniimamalidir.

isin verilme seklinin mimari ve peyzaj projeleri igin hangi yapi grubundan
hesaplanacagi belirtiimemistir. Bu durumun diizeltilerek isin verilme seklinin
revize edilmesi gerekmektedir.

"Idare, yarisma sonucu elde edilen tasarimin uygulama projelerini etaplar
halinde yaptirmakta serbesttir." ibaresi CSB hesabina gére uygulama projeleri
fiyatini degistirecegi icin proje muellifinin aleyhine bir durum olusturur.

idare dilerse uygulamanin realizasyonunu etaplar halinde gerceklestirebilir
fakat projelerin satin alinmasi tek seferde bu sartname esasinca olmalidir. Bu
ibarenin revize edilmesini talep ediyoruz.

Yarismaci, jiri ve idare ayni amagla hareket eder. idare
uygulama projeleri  hazirlanma asamasinda vyasal
mevzuatlar (imar Kanunu, milkiyet kanunu vb.), jiri
degerlendirme raporu ve varsa jlri tavsiye raporu
geregince proje butinliglini bozmaksizin  projede
revizyonlar isteyebilir.

Sozlesme sartlari olustuktan sonra, idari sartname ve
sOzlesme tasarisi idare tarafindan hazirlanir ve davet buna
muteakip yapilir. S6z konusu 1 ay sureg sartlarin belirlenip
davetin yapilmasinin ardindan baslar.
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